PAGE

ДУМА КУМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА

                                                    РЕШЕНИЕ
                                                      от 23.09.2022  №  1/7
                                                             пгт Кумены
Об избрании заместителя председателя  Думы
Куменского городского поселения пятого созыва

В соответствии со статьей 6 Регламента Думы Куменского городского поселения  Дума Куменского городского поселения РЕШИЛА:

1. Избрать заместителем председателя  Думы Куменского городского поселения пятого созыва Казаковцева Вячеслава Александровича, депутата от  избирательного округа № 3.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия.
Глава Куменского

городского поселения
                                                          В.Г.Малых

Председатель Думы

Куменского городского поселения                                        К.А.Цыганков